

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2021
Processo Administrativo Nº 126/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL VIEIRA DO CARMO
Data de Publicação: 21/10/2021 14:52:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:15
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Japan Stamp	Modelo: Japan Stamp
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - EM PLÁSTICO, BASE COM FELTRO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 X 6X 4 CM.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,24	Valor Total: 97,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	046	34.970.621/0001-10	15,57	4,24	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	019	41.852.525/0001-32	17,00	4,25	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	078	31.486.195/0001-55	15,57	7,01	Sim
4 VILSON DA SILVA BRUM	034	11.038.785/0001-08	15,37	12,75	Sim
5 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	011	43.575.205/0001-08	15,00	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:15
APLICADOR MANUAL DE FITA ADESIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: COD 98004
Descrição: APLICADOR MANUAL DE FITA ADESIVA APLICADOR MANUAL DE FITA ADESIVA, 72 MM EM PVC OU PP RESISTENTE, CABO ANATÔMICO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 36,40	Valor Total: 72,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	018	31.486.195/0001-55	85,01	36,40	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	089	41.852.525/0001-32	147,20	36,80	Sim
3 VILSON DA SILVA BRUM	055	11.038.785/0001-08	85,01	42,00	Sim
4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	042	43.575.205/0001-08	85,00	85,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:15
APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO, MATERIAL PLÁSTICO RETANGULAR COM DEPOSITO, CORES SORTIDAS.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 25,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VILSON DA SILVA BRUM	040	11.038.785/0001-08	2,86	1,10	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	064	31.486.195/0001-55	2,86	1,12	Sim
3 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	033	34.970.621/0001-10	2,86	1,24	Sim
4 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	009	41.852.525/0001-32	7,80	1,95	Sim
5 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	025	43.575.205/0001-08	2,85	2,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:15
BATERIA LITHIUM 3V CR2032

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: BATERIA LITHIUM 3V CR2032			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 269,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	095	41.852.525/0001-32	9,00	3,55	Sim
2 VILSON DA SILVA BRUM	018	11.038.785/0001-08	3,77	3,58	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	084	31.486.195/0001-55	3,77	3,65	Sim
4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	059	43.575.205/0001-08	3,75	3,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:15
BATERIA PARA TERMÔMETRO DIGITAL LR41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: BATERIA PARA TERMÔMETRO DIGITAL LR41			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 310,20	

CLASSIFICAÇÃO

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	084	41.852.525/0001-32	13,80	9,40	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	060	31.486.195/0001-55	9,79	9,45	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	085	43.575.205/0001-08	9,70	9,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:15
BATERIA- TIPO: NÃO RECARREGÁVEL, ALCALINA, TENSÃO: 9 VOLTS: AMPERA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: BATERIA- TIPO: NÃO RECARREGÁVEL, ALCALINA, TENSÃO: 9 VOLTS: AMPERAGEM: 3,5AHBATERIA- TIPO: NÃO RECARREGÁVEL, ALCALINA, TENSÃO: 9 VOLTS: AMPERAGEM: 3,5AH			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,15		Valor Total: 43,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	022	43.575.205/0001-08	2,15	2,15	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	037	31.486.195/0001-55	14,00	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:16
BLOCO AUTOADESIVO- 38X51 C/50FLS CORES SORTIDAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: PCT	Marca: INFORMS	Modelo:
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO- 38X51 C/50FLS CORES SORTIDASBLOCO AUTOADESIVO- 38X51 C/50FLS CORES SORTIDAS – PACOTE COM 04 UNIDADES.			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 4,05		Valor Total: 267,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	015	43.575.205/0001-08	4,05	4,05	Sim
2 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	010	34.970.621/0001-10	4,08	4,08	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	063	31.486.195/0001-55	7,00	7,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:16
BLOCO AUTO-ADESIVO REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE,**

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: BLOCO AUTO-ADESIVO REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 76X102MM. PACOTE CONTENDO 01 BLOCO, DIVERSAS CORES.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	067	41.852.525/0001-32	18,20	4,75	Sim
2 VILSON DA SILVA BRUM	079	11.038.785/0001-08	4,89	4,79	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	029	43.575.205/0001-08	4,85	4,85	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	062	31.486.195/0001-55	5,60	5,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:16
BORRACHA DE APAGAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: RED BOR	Modelo: RED BOR
Descrição: BORRACHA DE APAGAR BORRACHA DE APAGAR - TIPO: ESCOLAR; COR: BRANCA; MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; APLICACAO: LAPIS E LAPISEIRA; FORMATO: RETANGULAR; DIMENSOES (C X L X E): APROXIMADAMENTE: 45 MM X 25 MM X 10 MM; SEM CAPA; BORRACHA MACIA, NAO TOXICA; NAO CONTER OLEO NA COMPOSICAO; DEVE APAGAR SEM BORRAR OU MANCHAR O PAPEL; NAO SOLTAR RESIDUOS OU ESFARELAR.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 0,26	Valor Total: 12,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	056	41.852.525/0001-32	1,04	0,26	Sim
2 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	049	43.575.205/0001-08	0,30	0,30	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	028	31.486.195/0001-55	0,56	0,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:16
CAIXA DE ARQUIVO MORTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: POLIBRÁS	Modelo: POLIBRÁS
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTOCAIXA DE ARQUIVO MORTO- MATÉRIA PRIMA: POLIONDAS POLIONDA(ESPESSURA 2,5MM); CORES VARIADAS. DIMENSÕES: 135X 250X360MM; COR AMARELA; MODELO: DESMONTÁVEL; GRAMATURA: 400G/M2; IMPRESSÃO: COM IMPRESSÃO EM 2 LADOS; FECHAMENTO: DUPLO REFORÇADO; SEM VISOR.			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 986,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	098	41.852.525/0001-32	23,40	6,80	Sim

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

2 VILSON DA SILVA BRUM	085	11.038.785/0001-08	7,32	6,89	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	043	31.486.195/0001-55	7,32	7,00	Sim
4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	026	43.575.205/0001-08	7,30	7,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:16
Caixa organizadora plástica- 70 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo: RISCHIOTO
Descrição: Caixa organizadora plástica- 70 litros branca leitosa c/ tampa 33,50 x67x43 s/ alça com grampos de segurança que atua, como dobradiças prendendo a tampa firmemente a caixa.			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 123,34	Valor Total: 5.673,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VILSON DA SILVA BRUM	033	11.038.785/0001-08	144,90	123,34	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	085	41.852.525/0001-32	493,60	123,35	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	098	31.486.195/0001-55	144,94	137,20	Sim
4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	046	43.575.205/0001-08	144,00	144,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:16
CAIXAS ORGANIZADORA PLÁSTICAS PRETA OPACA 56 L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: CAIXAS ORGANIZADORA PLÁSTICAS PRETA OPACA 56 L CAIXAS ORGANIZADORA PLÁSTICAS PRETA OPACA 56 L COM TAMPA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 58 CM X 34 CM X 40 CM (C X A X L) PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DOS MATERIAIS			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 96,40	Valor Total: 2.024,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VILSON DA SILVA BRUM	028	11.038.785/0001-08	101,29	96,40	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	039	41.852.525/0001-32	385,80	96,45	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	022	43.575.205/0001-08	100,00	100,00	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	076	31.486.195/0001-55	101,29	101,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:16
CAIXAS ORGANIZADORAS PLÁSTICAS TRANSPARENTES 20 L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo: RISCHIOTO
Descrição: CAIXAS ORGANIZADORAS PLÁSTICAS TRANSPARENTES 20 L CAIXAS ORGANIZADORAS PLÁSTICAS TRANSPARENTES 20 L COM TAMPA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 41,7 CM X 29 CM X 23 CM (C X A X L) PARA O ARMAZENAMENTO ADEQUADO DOS MATERIAIS NAS BASES DESCENTRALIZADAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 44,23		Valor Total: 2.653,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VILSON DA SILVA BRUM	033	11.038.785/0001-08	48,65	44,23	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	051	41.852.525/0001-32	177,20	44,25	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	008	43.575.205/0001-08	48,00	48,00	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	017	31.486.195/0001-55	70,00	70,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:16
CAIXAS ORGANIZADORAS PLÁSTICAS TRANSPARENTES 4 L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: PLASTIL	Modelo: PLASTIL
Descrição: CAIXAS ORGANIZADORAS PLÁSTICAS TRANSPARENTES 4 L CAIXAS ORGANIZADORAS PLÁSTICAS TRANSPARENTES 4 L COM TAMPA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 29,6 CM X 8,8 CM X 23,5 CM (C X A X L) PARA O ARMAZENAMENTO ADEQUADO DOS MATERIAIS NAS BASES DESCENTRALIZADAS.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 9,65		Valor Total: 1.254,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	065	41.852.525/0001-32	38,60	9,65	Sim
2 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	094	43.575.205/0001-08	9,80	9,80	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	023	31.486.195/0001-55	28,00	28,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:16
CALCULADORA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo: CLASSE
Descrição: CALCULADORACALCULADORA - TIPO: DE BOLSO; NUMERO DE DIGITOS: 10 DIGITOS; VISOR: DIGITAL; 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, INVERSOR DE SINAIS, SELETOR DECIMAL E DE ARREDONDAMENTO ALIMENTACAO: A PILHA;			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 25,90		Valor Total: 466,20

CLASSIFICAÇÃO

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	068	41.852.525/0001-32	37,40	25,90	Sim
2 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	053	43.575.205/0001-08	26,00	26,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:17
CANETA ESFEROGRÁFICA - COR AZUL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA - COR AZUL CANETA ESFEROGRÁFICA - COR AZUL CANETA ESFEROGRÁFICA, PLÁSTICO RÍGIDO, PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, FORMATO CORPO HEXAGONAL, COR DO CORPO TRANSPARENTE, CARGA REMOVÍVEL, SEM ACIONAMENTO, TAMPA VENTILADA; TAMANHO APROXIMADO DE 15 CM; EMBALAGEM ORIGINAL DE FÁBRICA, CONTENDO TAMBÉM DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE.			
Quantidade: 444	Valor Unit.: 0,51		Valor Total: 226,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	076	41.852.525/0001-32	2,08	0,51	Sim
2 VILSON DA SILVA BRUM	060	11.038.785/0001-08	0,68	0,52	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	074	43.575.205/0001-08	0,65	0,65	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	037	31.486.195/0001-55	0,68	0,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:17
CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA - CANETA ESFEROGRÁFICA, PLÁSTICO RÍGIDO, PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, FORMATO CORPO HEXAGONAL, COR DO CORPO TRANSPARENTE, CARGA REMOVÍVEL, SEM ACIONAMENTO, TAMPA VENTILADA; TAMANHO APROXIMADO DE 15 CM; EMBALAGEM ORIGINAL DE FÁBRICA, CONTENDO TAMBÉM DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE.			
Quantidade: 344	Valor Unit.: 0,51		Valor Total: 175,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	070	41.852.525/0001-32	2,08	0,51	Sim
2 VILSON DA SILVA BRUM	053	11.038.785/0001-08	0,68	0,52	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	091	43.575.205/0001-08	0,65	0,65	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	044	31.486.195/0001-55	0,68	0,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:17
Caneta marca-texto, cor amarela fluorescente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: Caneta marca-texto, cor amarela fluorescente Caneta marca-texto, cor amarela fluorescente, tinta atóxica à base de água, ponta chanfrada, indeformável, de no mínimo 4 mm, corpo cilíndrico, tampa na cor da tinta, prendedor para bolso, tamanho com tampa 13 cm aproximadamente, caixas com 12 unidades. FABER- CASTELL, ou de qualidade equivalente ou superior.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1,75		Valor Total: 84,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	087 41.852.525/0001-32	5,80	1,75	Sim
2 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	046 34.970.621/0001-10	1,90	1,79	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	077 43.575.205/0001-08	1,80	1,80	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	009 31.486.195/0001-55	21,00	21,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:17
Caneta marca-texto, cor laranja fluorescente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: Caneta marca-texto, cor laranja fluorescente, tinta atóxica à base de água, ponta chanfrada, indeformável, de no mínimo 4 mm, corpo cilíndrico, tampa na cor da tinta, prendedor para bolso, tamanho com tampa 13 cm aproximadamente, caixas com 12 unidades. FABER- CASTELL, ou de qualidade equivalente ou superior.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1,75		Valor Total: 84,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	056 41.852.525/0001-32	5,80	1,75	Sim
2 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	082 34.970.621/0001-10	1,90	1,79	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	007 43.575.205/0001-08	1,80	1,80	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	019 31.486.195/0001-55	21,00	21,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:17
Caneta marca-texto, cor rosa fluorescente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 20 **Unidade:** UN **Marca:** MAKE+ **Modelo:** MAKE+
Descrição: Caneta marca-texto, cor rosa fluorescentetinta atóxica à base de água, ponta chanfrada, indeformável, de no mínimo 4 mm, corpo cilíndrico, tampa na cor da tinta, prendedor para bolso, tamanho com tampa 13 cm aproximadamente, caixas com 12 unidades. FABER- CASTELL, ou de qualidade equivalente ou superior.
Quantidade: 48 **Valor Unit.:** 1,75 **Valor Total:** 84,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	040	41.852.525/0001-32	5,80	1,75	Sim
2 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	055	34.970.621/0001-10	1,90	1,79	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	010	43.575.205/0001-08	1,80	1,80	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	079	31.486.195/0001-55	21,00	21,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:17
Caneta marca-texto, cor verde fluorescente**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 **Unidade:** UN **Marca:** MAKE+ **Modelo:** MAKE+
Descrição: Caneta marca-texto, cor verde fluorescentetinta atóxica à base de água, ponta chanfrada, indeformável, de no mínimo 4 mm, corpo cilíndrico, tampa na cor da tinta, prendedor para bolso, tamanho com tampa 13 cm aproximadamente, caixas com 12 unidades. FABER- CASTELL, ou de qualidade equivalente ou superior.
Quantidade: 48 **Valor Unit.:** 1,50 **Valor Total:** 72,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	032	41.852.525/0001-32	5,80	1,50	Sim
2 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	014	34.970.621/0001-10	1,90	1,66	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	013	43.575.205/0001-08	1,80	1,80	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	009	31.486.195/0001-55	21,00	21,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:17
Caneta para retroprojektor azul**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 **Unidade:** UN **Marca:** Lyke **Modelo:** Lyke
Descrição: Caneta para retroprojektor azul para uso em filmes e transparências, com ponta de poliéster, com diâmetro de 1,0 mm. FABER-CASTELL, ou de qualidade equivalente ou superior.
Quantidade: 48 **Valor Unit.:** 2,24 **Valor Total:** 107,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	082	34.970.621/0001-10	2,57	2,24	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	079	41.852.525/0001-32	9,00	2,25	Sim

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	067	43.575.205/0001-08	2,50	2,50	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	044	31.486.195/0001-55	32,76	32,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:17
CANETA PARA RETROPROJETOR PRETA (Unidade)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: Lyke	Modelo: Lyke
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR PRETA (Unidade)CANETA PARA RETROPROJETOR PRETA- ESCRITA FINA, PONTA POROSA, CORPO: PLÁSTICO, RESISTENTE A LUZ E A UMIDADE, GRAVADA NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM COM PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 2,24	Valor Total: 107,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	027	34.970.621/0001-10	2,57	2,24	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	092	41.852.525/0001-32	9,00	2,25	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	056	43.575.205/0001-08	2,50	2,50	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	064	31.486.195/0001-55	32,76	32,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:17
CANETA PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: Lyke	Modelo: Lyke
Descrição: CANETA PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL PONTA REDONDA DE 4MM, COM ESPESSURA DE ESCRITA, DE 2MM, DEVE CONTER A MARCA DO FABRICANTE GRAVADO NO CORPO. EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E CONTROLE DE LOTE.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 2,28	Valor Total: 109,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	064	34.970.621/0001-10	2,64	2,28	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	031	41.852.525/0001-32	9,16	2,29	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	011	31.486.195/0001-55	2,64	2,52	Sim
4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	010	43.575.205/0001-08	2,60	2,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:17
CANETA PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR PRETA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: Lyke	Modelo: Lyke
Descrição: CANETA PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR PRETA PONTA REDONDA DE 4MM, COM ESPESSURA DE ESCRITA, DE 2MM, DEVE CONTER A MARCA DO FABRICANTE GRAVADO NO CORPO. EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E CONTROLE DE LOTE.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 0,0475		Valor Total: 2,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	021	34.970.621/0001-10	126,72	2,28	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	041	41.852.525/0001-32	439,68	2,29	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	063	31.486.195/0001-55	126,72	2,52	Sim
4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	086	43.575.205/0001-08	124,80	124,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:17
CANETA PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: Lyke	Modelo: Lyke
Descrição: CANETA PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHA PONTA REDONDA DE 4MM, COM ESPESSURA DE ESCRITA, DE 2MM, DEVE CONTER A MARCA DO FABRICANTE GRAVADO NO CORPO. EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E CONTROLE DE LOTE			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 2,28		Valor Total: 109,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	002	34.970.621/0001-10	2,64	2,28	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	076	41.852.525/0001-32	9,16	2,29	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	075	31.486.195/0001-55	2,64	2,52	Sim
4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	095	43.575.205/0001-08	2,60	2,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:18
CLIPS PARA PAPEL N°2/0**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo: TOP
Descrição: CLIPS PARA PAPEL N°2/0CLIPS PARA PAPEL N°2/0; MATÉRIA PRIMA; AÇO; ACABAMENTO; NIQUELADO, TIPO: CONVENCIONAL; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 5,39		Valor Total: 204,82

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VILSON DA SILVA BRUM	011	11.038.785/0001-08	11,37	5,39	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	037	41.852.525/0001-32	21,60	5,40	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	021	31.486.195/0001-55	11,37	7,00	Sim
4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	081	43.575.205/0001-08	11,00	11,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:18
CLIPS PARA PAPEL N°4/0**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: CLIPS PARA PAPEL N°4/0CLIPS PARA PAPEL N°4/0- MATÉRIA PRIMA; AÇO; ACABAMENTO; NIQUELADO, TIPO: CONVENCIONAL; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 376,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	029	41.852.525/0001-32	23,20	9,90	Sim
2 VILSON DA SILVA BRUM	039	11.038.785/0001-08	10,89	9,99	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	087	43.575.205/0001-08	10,00	10,00	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	045	31.486.195/0001-55	11,20	11,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:18
CLIPS PARA PAPEL N° 8/0**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: CX	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: CLIPS PARA PAPEL N° 8/0 CLIPS PARA PAPEL N° 8/0 - MATÉRIA PRIMA; AÇO; ACABAMENTO; NIQUELADO, TIPO: CONVENCIONAL; NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 414,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	048	41.852.525/0001-32	25,60	10,90	Sim
2 VILSON DA SILVA BRUM	051	11.038.785/0001-08	11,24	10,99	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	046	43.575.205/0001-08	11,00	11,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:18
COLA BRANCA - 90 ML - LÍQUIDA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: ZAZ TRAZ	Modelo: ZAZ TRAZ
Descrição: COLA BRANCA - 90 ML - LÍQUIDA COLA BRANCA - 90 ML - LÍQUIDA, 90 GRAMAS, ATÓXICA, ADESIVO A BASE DE PVA, PARA PAPEL, COM BICO LACRADO, EMBALAGEM COM DADOS DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 1,54		Valor Total: 43,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	071 41.852.525/0001-32	6,16	1,54	Sim
2 VILSON DA SILVA BRUM	070 11.038.785/0001-08	1,67	1,59	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	036 43.575.205/0001-08	1,60	1,60	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	048 31.486.195/0001-55	1,82	1,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:18
COLA EM BASTÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: COLA EM BASTÃO COLA EM BASTÃO- COMPOSIÇÃO: A BASE DE ÁGUA, POLÍMERO DE N- VINILPIRROLIDONA; E ESTEARATO DE SÓDIO NÃO DISSOLVIDO EM ÁLCOOL ADESIVO EM BARRAS DE 08 A 10GRAMAS PRESA A BASE.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 25,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	064 43.575.205/0001-08	0,90	0,90	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	041 31.486.195/0001-55	12,60	12,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:18
Corretivo líquido atóxico, à base de água, cor branca, frasco com no mínimo 18 ml, com aplicador tipo pincel, de qualidade comprovada. BIC, ou de qual**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: 18ML
Descrição: Corretivo líquido atóxico, à base de água, cor branca, frasco com no mínimo 18 ml, com aplicador tipo pincel, de qualidade comprovada. BIC, ou de qual Corretivo líquido atóxico, à base de água, cor branca, frasco com no mínimo 18 ml, com aplicador tipo pincel, de qualidade comprovada. BIC, ou de qualidade equivalente ou superior.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 53,40

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	007	31.486.195/0001-55	2,70	1,78	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	046	41.852.525/0001-32	5,40	1,85	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	092	43.575.205/0001-08	2,50	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:18
DVD+ RW**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: TB	Marca: IMIDIA	Modelo:
Descrição: DVD+ RW DVD+ RW - REGRAVÁVEL, DISCO PARA USO EM GRAVADORES COMPATÍVEIS COM O PADRÃO DVD-RW, 4,7GB- 120 MINUTOS PARA VÍDEO, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO DE 4X, SUPERFÍCIE FOSCA. DE EMBALAGEM COM 50 UNIDADE,			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 85,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	051	43.575.205/0001-08	85,00	85,00	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	042	31.486.195/0001-55	245,00	245,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:18
Elástico para cédulas, em látex puro, n.º 18, cor amarela, em embalagem com 100 g. Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: PCT	Marca: RED BOR	Modelo: RED BOR
Descrição: Elástico para cédulas, em látex puro, n.º 18, cor amarela, em embalagem com 100 g. Lote 18			
Quantidade: 204	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 775,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	049	41.852.525/0001-32	9,40	3,80	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	067	31.486.195/0001-55	5,10	3,85	Sim
3 VILSON DA SILVA BRUM	085	11.038.785/0001-08	5,10	4,49	Sim
4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	008	43.575.205/0001-08	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:18
ENVELOPE DE PAPEL PARDO TAMANHO A4 (210x297MM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: CX	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL PARDO TAMANHO A4 (210x297MM)ENVELOPE DE PAPEL PARDO TAMANHO A4 (210x297MM)			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 172,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	043	43.575.205/0001-08	0,40	0,40	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	061	31.486.195/0001-55	70,00	70,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:19
ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 11 X22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: COF 040
Descrição: ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 11 X22 ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 11 X22 - ENVELOPE DE PAPEL, TAMANHO OFÍCIO, NA COR BRANCA			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 73,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	018	31.486.195/0001-55	0,24	0,17	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	065	41.852.525/0001-32	0,72	0,18	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	060	43.575.205/0001-08	0,20	0,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:19
ENVELOPE PLASTICO TRANSPARENTE COM 04 FUROS PARA PASTA CATALOGO EM POLIESTILENO DE BAIXA DENSIDADES VIRGEM 240MMX340MMX0,15MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: HP Plasticos	Modelo: HP Plasticos
Descrição: ENVELOPE PLASTICO TRANSPARENTE COM 04 FUROS PARA PASTA CATALOGO EM POLIESTILENO DE BAIXA DENSIDADES VIRGEM 240MMX340MMX0,15MM			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,28		Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	049	34.970.621/0001-10	0,37	0,28	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	066	41.852.525/0001-32	1,16	0,29	Sim

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	069	43.575.205/0001-08	0,35	0,35	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	034	31.486.195/0001-55	0,56	0,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:19
ESTILETE USO ESCRITÓRIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: Leoarte	Modelo: Leoarte
Descrição: ESTILETE USO ESCRITÓRIOESTILETE USO ESCRITÓRIO- CORPO: PLÁSTICO RÍGIDO; LÂMINA: AÇO TEMPERADO; TIPO: LARGA			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 1,93		Valor Total: 44,39

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	076	34.970.621/0001-10	2,40	1,93	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	044	41.852.525/0001-32	7,76	1,94	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	042	31.486.195/0001-55	2,40	2,24	Sim
4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	047	43.575.205/0001-08	2,30	2,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:19
EXTRATOR DE GRAMPO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: CÁVIA	Modelo: CÁVIA
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOEXTRATOR DE GRAMPO- TIPO ESPÁTULA, EM AÇO INOXIDÁVEL OU METAL, DE BOA QUALIDADE, RESISTENTE A DEFORMAÇÕES. MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 108,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	069	41.852.525/0001-32	5,40	4,70	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	034	31.486.195/0001-55	5,26	4,75	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	048	43.575.205/0001-08	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:19
FITA 18MM PRETO SOBRE PRATA FOSCO BROTHER**

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: FITA 18MM PRETO SOBRE PRATA FOSCO BROTHER			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	082 43.575.205/0001-08	6,00	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:19
FITA ADESIVA 12MMX50M TRANSPARENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: Nastro	Modelo: Nastro
Descrição: FITA ADESIVA 12MMX50M TRANSPARENTE FITA ADESIVA 12MMX50M TRANSPARENTE COMPOSTA POR FILME DE POLIPROPILENO, RESINAS SINTÉTICAS, TUBETE DE PAPEL E PROCEDENCIA NACIONAL			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 1,12	Valor Total: 31,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	086 34.970.621/0001-10	3,23	1,12	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	068 41.852.525/0001-32	6,60	1,90	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	007 31.486.195/0001-55	3,23	2,50	Sim
4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	045 43.575.205/0001-08	3,20	3,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:19
FITA ADESIVA LARGA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: KOROTECK	Modelo: KOROTECK
Descrição: FITA ADESIVA LARGAFITA ADESIVA LARGA, GOMADA EM FILME DE POLIPROPILENO E ADESIVO ACRÍLICO TRANSPARENTE, EM ROLOS DE 48MM X 50M, APROXIMADAMENTE. KORETAPE OU DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR.			
Quantidade: 186	Valor Unit.: 4,15	Valor Total: 771,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	016 41.852.525/0001-32	15,00	4,15	Sim
2 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	095 43.575.205/0001-08	4,20	4,20	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	018 31.486.195/0001-55	6,30	6,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:19
FITA PLASTICA ZEBRADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: ROLO	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR
Descrição: FITA PLASTICA ZEBRADA			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 13,89	Valor Total: 916,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VILSON DA SILVA BRUM	066 11.038.785/0001-08	15,59	13,89	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	033 41.852.525/0001-32	55,80	13,90	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	038 31.486.195/0001-55	15,59	14,00	Sim
4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	031 43.575.205/0001-08	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:19
GRAMPEADOR DE MESA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA GRAMPEADOR DE MESA - METALICO PINTURA EPÓXI - APOIO DA BASE EM POLIETILENO E COBERTO EM RESINA TERMOPLÁSTICA - DIMENSÕES: 20,1 X 5X 9,5CM-CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 30 FOLHAS DE PAPEL - ESPAÇO DE 150 MM PARA AS FOLHAS - FABRICADO EM CHAPA DE AÇO -BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO FECHADO E ABERTO), EM AÇO, COM ACABAMENTO NIQUELADO -ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO - MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA - CAPACIDADE DE CARGA DE MEIO PENTE DE GRAMPOS 26/6 - UTILIZA GRAMPOS 24/6 E 26/6			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 27,90	Valor Total: 502,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	090 41.852.525/0001-32	99,00	27,90	Sim
2 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	039 43.575.205/0001-08	28,00	28,00	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	020 31.486.195/0001-55	36,40	36,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:19
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 45 Unidade: CX Marca: TOP Modelo: TOP
 Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 – MATÉRIA- PRIMA: AÇO GALVANIZADO;
 TAMANHO: 26/06; SEM REBARBA DE CORTE E/OU EXCESSO DE COLA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO
 PRODUTO, INDICAÇÃO DE QUANTIDADE E MARCA DO FABRICANTE. ACABAMENTO NIQUELADO, FIO REFORÇADO E
 AFIADO, CARREIRA COM 100 GRAMPOS.
 Quantidade: 68 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 394,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	013	41.852.525/0001-32	17,40	5,80	Sim
2 VILSON DA SILVA BRUM	021	11.038.785/0001-08	11,23	5,89	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	003	31.486.195/0001-55	11,23	8,40	Sim
4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	094	43.575.205/0001-08	11,00	11,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:19
LACRE DE SEGURANÇA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46 Unidade: UN Marca: BRW Modelo:
 Descrição: LACRE DE SEGURANÇA LACRE DE SEGURANÇA - MATÉRIA PRIMA: POLIPROPILENO, 16 CM, AZUL; TIPO:
 ESPINHA DE PEIXE, ALTA RESISTÊNCIA, NUMERADO: COR: CARRINHO DE EMERGÊNCIA.
 Quantidade: 3.900 Valor Unit.: 0,15 Valor Total: 585,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	002	43.575.205/0001-08	0,15	0,15	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	072	41.852.525/0001-32	0,64	0,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:20
LÁPIS PRETO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47 Unidade: UN Marca: MULTICOLOR Modelo: MULTICOLOR
 Descrição: LÁPIS PRETO LÁPIS PRETO –TIPO: 2HB ; FORMATO: CILÍNDRICO; TAMANHO: 17,5 CM; PONTA: APONTADO;
 CORPO: MADEIRA REFLORESTADA.
 Quantidade: 90 Valor Unit.: 0,34 Valor Total: 30,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VILSON DA SILVA BRUM	010	11.038.785/0001-08	0,41	0,34	Sim
2 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	074	43.575.205/0001-08	0,35	0,35	Sim
3 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	099	41.852.525/0001-32	1,44	0,36	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	061	31.486.195/0001-55	0,41	0,41	Sim

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:20
LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS NUMERADAS- CAPA DURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: Página Brasil	Modelo: Página Brasil
Descrição: LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS NUMERADAS- CAPA DURA LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS NUMERADAS- CAPA DURA			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 11,17	Valor Total: 603,18	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	046 34.970.621/0001-10	15,94	11,17	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	021 31.486.195/0001-55	15,94	11,18	Sim
3 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	044 41.852.525/0001-32	47,20	11,60	Sim
4 VILSON DA SILVA BRUM	083 11.038.785/0001-08	15,94	13,20	Sim
5 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	062 29.500.349/0001-74	15,94	14,00	Sim
6 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	071 43.575.205/0001-08	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:20
LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS NUMERADAS- CAPA DURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: GRIFFE	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS NUMERADAS- CAPA DURA LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS NUMERADAS- CAPA DURA			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.242,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	042 43.575.205/0001-08	18,00	18,00	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	051 41.852.525/0001-32	73,80	18,45	Sim
3 VILSON DA SILVA BRUM	013 11.038.785/0001-08	18,77	18,60	Sim
4 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	067 29.500.349/0001-74	18,77	18,77	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	028 31.486.195/0001-55	22,40	22,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:20
LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo: 150X210, COR AZUL
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 218,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	063	29.500.349/0001-74	11,12	9,50	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	015	41.852.525/0001-32	39,00	9,75	Sim
3 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	007	34.970.621/0001-10	11,12	10,18	Sim
4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	095	43.575.205/0001-08	11,00	11,00	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	021	31.486.195/0001-55	11,12	11,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:20
MOUSE PAD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: POLISPUMA	Modelo: POLISPUMA
Descrição: MOUSE PAD MOUSE PAD COM APOIO EM GEL PARA MAIOR CONFORTO ERGONÔMICO COR: PRETO DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO: 5 X 2 X 9.5 CM			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 22,90		Valor Total: 641,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	096	41.852.525/0001-32	85,20	22,90	Sim
2 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	067	43.575.205/0001-08	23,00	23,00	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	027	31.486.195/0001-55	42,00	42,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:20
ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO PARA ARMAZENAR DOCUMENTOS DE MESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: NOVA CRIL	Modelo: NOVA CRIL
Descrição: ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO PARA ARMAZENAR DOCUMENTOS DE MESA PERFEITO PARA ATENDER OS MAIS MODERNOS SISTEMAS DE ORGANIZAÇÃO, CONTROLE E FLUXO DE DOCUMENTOS. UTILIZADO NAS POSIÇÕES HORIZONTAL OU VERTICAL. COR: CRISTAL, DIMENSÕES: 330 X 115 X 290			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 62,90		Valor Total: 1.446,70

CLASSIFICAÇÃO

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	085	41.852.525/0001-32	145,60	62,90	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	083	31.486.195/0001-55	68,33	63,00	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	060	43.575.205/0001-08	68,00	68,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:20
Papel A4 para escritório, cor branca, gramatura 75 g/m², tamanho 210 x 297 mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: RESMA	Marca: PAPEX	Modelo: PAPEX
Descrição: Papel A4 para escritório, cor branca, gramatura 75 g/m ² , tamanho 210 x 297 mm sem impressão, sem rebarbas de corte e cola, embalagem com revestimento BOPP (plástico polipropileno biorientado); CHAMEX, REPORT, ONE ou de qualidade equivalente ou superior, com certificação FSC ou CERFLOR.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,85		Valor Total: 1.191,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	029	41.852.525/0001-32	79,40	19,85	Sim
2 VILSON DA SILVA BRUM	011	11.038.785/0001-08	25,78	20,00	Sim
3 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	022	34.970.621/0001-10	25,78	22,00	Sim
4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	037	43.575.205/0001-08	25,00	25,00	Sim
5 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	054	31.486.195/0001-55	25,78	25,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:20
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: ROLO	Marca: POLIFEX	Modelo: POLIFEX
Descrição: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE PAPEL CONTACT TRANSPARENTE			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 51,00		Valor Total: 1.071,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VILSON DA SILVA BRUM	041	11.038.785/0001-08	61,56	51,00	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	068	41.852.525/0001-32	207,20	51,80	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	001	43.575.205/0001-08	61,00	61,00	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	006	31.486.195/0001-55	70,00	70,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:20
Pasta AZ escritório, lombo largo, tamanho 35 x 28 x 8 cm, em papelão calandrado**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: Pasta AZ escritório, lombo largo, tamanho 35 x 28 x 8 cm, em papelão calandrado com lombada em Percalux, etiqueta e visor para identificação em plástico transparente, tamanho 10 x 6 cm aproximadamente, com garra interna e alavanca cromada para papel com dois furos e fixador plástico para papel. POLYCART, ACP, FRAMA, ou de qualidade equivalente ou superior.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 462,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	061 43.575.205/0001-08	11,00	11,00	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	040 31.486.195/0001-55	14,00	14,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:20
PASTA CATALOGO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: HP Plasticos	Modelo: HP Plasticos
Descrição: PASTA CATALOGOPASTA CATALOGO- MATERIAL EM PAPELÃO NÚMERO 18; ACABAMENTO: REVESTIDA EM PVC; COR PRETA; CAPACIDADE PARA 50 ENVELOPES PLÁSTICOS; ESPESSURA 0,12MM; DIMENSÃO: MEDINDO 245 X 332 MM; FIXAÇÃO COM 04 PARAFUSOS DE METAL INTERNOS; COM VISOR TRANSPARENTE.			
Quantidade: 278	Valor Unit.: 14,49		Valor Total: 4.028,22

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	045 34.970.621/0001-10	36,78	14,49	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	068 41.852.525/0001-32	55,40	14,50	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	047 31.486.195/0001-55	36,78	33,60	Sim
4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	043 43.575.205/0001-08	36,00	36,00	Sim
5 VILSON DA SILVA BRUM	060 11.038.785/0001-08	36,78	36,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:20
PASTA COM ABA E ELÁSTICO PLASTIFICADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 57 **Unidade:** UN **Marca:** ACP **Modelo:** ACP
Descrição: PASTA COM ABA E ELÁSTICO PLASTIFICADA PASTA COM ABA E ELÁSTICO PLASTIFICADA - MATÉRIA- PRIMA POLIPROPILENO; GRAMATURA/ESPESSURA: NÃO SE APLICA; SEM REVESTIMENTO, MEDIDA: 235 X334 MM, APROXIMADAMENTE; COR CRISTAL; LOMBO 20MM; SEM ALÇA.
Quantidade: 104 **Valor Unit.:** 3,20 **Valor Total:** 332,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VILSON DA SILVA BRUM	024	11.038.785/0001-08	4,09	3,20	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	046	41.852.525/0001-32	13,00	3,25	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	085	43.575.205/0001-08	4,00	4,00	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	029	31.486.195/0001-55	6,30	6,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:21
Pasta suspensa em cartão bege marmorizado 240/250 g/m²**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58 **Unidade:** UN **Marca:** TIMPEL **Modelo:**
Descrição: Pasta suspensa em cartão bege marmorizado 240/250 g/m²plastificada, cabide metálico, ponteiras de nylon, com grampo, tamanho fechada de 360 x 240 mm aproximadamente, com etiqueta em papel branco, acetato incolor e ferragens, caixas com 50 pastas. POLYCART, ACP, TIMPEL, DELLO ou de qualidade equivalente ou superior
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 2,85 **Valor Total:** 712,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	015	43.575.205/0001-08	2,85	2,85	Sim
2 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	031	31.486.195/0001-55	4,20	4,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:21
PENDRIVE – CAPACIDADE DE 16 GB; INTERFACE: USB 2.0.COMPATIBILIDADE ,WINDO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59 **Unidade:** UN **Marca:** MULTILASER **Modelo:** 16GB
Descrição: PENDRIVE – CAPACIDADE DE 16 GB; INTERFACE: USB 2.0.COMPATIBILIDADE ,WINDOWS® 8.1,WINDOWS 8,WINDOWS 7,WINDOWS VISTA,MAC OS X V.10.6.X+,LINUX V.2.6.X+
Quantidade: 28 **Valor Unit.:** 28,00 **Valor Total:** 784,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	038	31.486.195/0001-55	34,60	28,00	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	030	41.852.525/0001-32	115,60	28,90	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	073	43.575.205/0001-08	34,00	34,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VILSON DA SILVA BRUM	083 11.038.785/0001-08	34,60	8,45	Sim

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:21
PERFURADOR DE PAPEIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: CÁVIA	Modelo: CÁVIA
Descrição: PERFURADOR DE PAPEIS PERFURADOR DE PAPEIS POSSUI 2 FUROS-MARGEM DE 6MM -FURA ATÉ 25 FOLHAS- ESPAÇO ENTRE FUROS 80MM - DIMENSAO APROXIMADA DE 122X100X56MM-			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 28,90		Valor Total: 809,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	043 41.852.525/0001-32	109,20	28,90	Sim
2 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	089 43.575.205/0001-08	29,00	29,00	Sim
3 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	014 31.486.195/0001-55	56,00	56,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:21
PORTA CLIPS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UN	Marca: ACRIMET	Modelo: ACRIMET
Descrição: PORTA CLIPS PORTA CLIPS POLIESTIRENO COM IMÃ- TRANSPARENTE - DIMENSAO APROXIMADA DE 50 X 50 X 75- EMBALAGEM INDIVIDUAL			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 214,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	037 41.852.525/0001-32	35,00	11,90	Sim
2 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	041 43.575.205/0001-08	12,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:21
PORTA FITA ADESIVA TIPO DUREX COM POTE PORTA LAPIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 62 **Unidade:** UN **Marca:** ACRIMET **Modelo:**
Descrição: PORTA FITA ADESIVA TIPO DUREX COM POTE PORTA LAPISPORTA FITA ADESIVA TIPO DUREX COM POTE PORTA LAPIS- BASE PESADA DE APROXIMADAMENTE 1,5KG- ANTIDERRAPANTE- ACEITA FITA TIPO DUREX DE DIVERSOS TAMANHOS- (33M X 12MM OU 19MM, 66M X 12MM OU 19MM)- DIMANSAO APROXIMADA DE 18,5CM (LARGURA) X 8,5CM (ALTURA) X 7CM (PROFUNDIDADE). EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade: 18 **Valor Unit.:** 21,00 **Valor Total:** 378,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	027 43.575.205/0001-08	21,00	21,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:21
Potes organizadores transparente 200 ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63 **Unidade:** UN **Marca:** ERCOPLAST **Modelo:** ERCOPLAST
Descrição: Potes organizadores transparente 200 mlPotes organizadores transparente 200 ml
Quantidade: 450 **Valor Unit.:** 13,99 **Valor Total:** 6.295,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VILSON DA SILVA BRUM	056 11.038.785/0001-08	27,34	13,99	Sim
2 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	039 41.852.525/0001-32	54,40	14,00	Sim
3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	082 43.575.205/0001-08	27,00	27,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:21
PRANCHETA PESQUISADOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 **Unidade:** UN **Marca:** NOVA CRIL **Modelo:** NOVA CRIL
Descrição: PRANCHETA PESQUISADORPRANCHETA PESQUISADOR- MATÉRIA- PRIMA: ACRÍLICO; PRENDEDOR; METAL
MEDIDAS: 216 X 330 MM; COR BRANCA.
Quantidade: 51 **Valor Unit.:** 11,60 **Valor Total:** 591,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	097 41.852.525/0001-32	45,60	11,60	Sim
2 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	099 34.970.621/0001-10	17,96	11,69	Sim
3 VILSON DA SILVA BRUM	084 11.038.785/0001-08	17,96	13,89	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	008 31.486.195/0001-55	17,96	14,00	Sim
5 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	014 43.575.205/0001-08	17,00	17,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 17/11/2021 11:10:21
TINTA PARA CARIMBO PRETA FRASCO 40 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: Japan Stamp	Modelo: Japan Stamp
Descrição: TINTA PARA CARIMBO PRETA FRASCO 40 ML TINTA PARA CARIMBO PRETA FRASCO 40 ML			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2,62	Valor Total: 60,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RL PAPELARIA E VARIEDADES LTDA	059 34.970.621/0001-10	3,97	2,62	Sim
2 VILSON DA SILVA BRUM	032 11.038.785/0001-08	3,97	2,63	Sim
3 PINTANDO E BORDANDO COMÉRCIO LTDA	078 41.852.525/0001-32	12,60	3,20	Sim
4 ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	001 31.486.195/0001-55	3,97	3,84	Sim
5 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	062 43.575.205/0001-08	3,90	3,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

AUTORIDADE: EDSON TEIXEIRA FILHO